关于召开江苏省高教学会远程高等教育研究委员会第七届全会暨第十次理论研讨会的预备通知

信息发布　　加入时间：2011-5-20 15:08:30　　 　　点击：47

	各市县电大、化工分校、二级学院,省校各部门：

      根据《江苏广播电视大学“十二五”事业发展规划（2011-2015）》，为实现“科研兴教建设工程”的战略目标，更好地服务于地方经济和社会发展，加强开放教育和终身教育理论研究，进一步推进学习型社会建设和终身教育服务平台构建，建设一流的开放大学，经研究，定于 2011 年10月下旬召开江苏省高教学会远程高等教育研究委员会第七届全会暨第十次理论研讨会，进行委员会换届选举和理论研讨。现将本次会议的准备工作通知如下：

      一、研究会委员推荐

根据《江苏省高教学会远程高等教育研究会委员会章程》的相关规定，本届委员会任期即将届满，换届选举是此次会议的主要议程。请各分会推荐政治素质高，热心学会工作，在远程开放教育研究方面有较好基础，并有一定组织管理能力的领导或者专家作为委员人选。市电大2 名，县电大、化工分校、二级学院1 名，省校各部门1名，并填写推荐表（见附件一）。

      二、研究分会工作总结及“十二五”工作思路

请各市校（研究分会）总结两年来的工作情况，撰写研究分会“十二五”工作思路，形成书面材料，于 2011 年 9月 1 日前报省校科研处（高等教育研究所），以备大会交流。

      三、理论研讨

      主题：江苏开放大学建设——新机遇 新挑战 新思路

      请各市、县电大、化工分校、二级学院认真组织教职工积极撰写论文。参会论文请于 2011 年9月 1日前寄送省校科研处（高等教育研究所），经初选后将邀请部分论文作者参会交流。会后将出论文专集，优秀论文可推荐到《江苏广播电视大学学报》上发表。论文具体要求请参见附件二。

      联系人：麦绣文、张云霞；

　　电  话：025-86265585；

　　E-mail: keyan@jstvu.edu.cn ；

　　联系地址：南京市江东北路399号；

      邮  编：210036。

       附件:1、[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://210.28.216.33/kyc/guan2/edit/UploadFile/2011520151329988.doc" \t "_blank" 委员推荐表.doc
              2、[image: image2.png]

 HYPERLINK "http://210.28.216.33/kyc/guan2/edit/UploadFile/2011520151340838.doc" \t "_blank" 论文首页格式及要求.doc

                                                                                                            江苏广播电视大学

                                                                                                           二○一一年五月十日

附件一：

江苏省高教学会远程高等教育研究委员会第七届委员推荐表
	姓 名

	性  别

	出生年月

	党 派

	民 族

	文化程度

	专业和专长

	职 称

	工作单位

	职 务

	联系方式
	单位地址

	电 话

	邮 编

	手  机

	E-mail

	主要研究成果及发表的文章论著

	何时曾获何单位学术方面的奖励

	所在单位

推荐

意见
	盖章        年    月    日

	会员代表大会选举结果
	                  年    月    日

附件二：论文首页格式

	江苏省高等教育学会远程高等教育

研究委员会第十次理论研讨会论文

现代远程开放教育教学模式新探

大　　　海

（江苏广播电视大学，江苏　南京 210036）

摘要：（5号楷体）
关键词：

（正文）（小四宋体）

论文要求：

1、紧密围绕研讨会主题和研讨专题，结合自身的研究兴趣开展研究，理论联系实际，突出理论研究对实践的指导。

2、观点鲜明，重点突出，论述严谨，数据准确，有创造性。
3、论文格式请按《江苏广播电视大学学报》的稿件发表要求，注明作者姓名、工作单位、通讯地址及邮编、摘要、关键词、主要参考文献。
4、来稿请直接寄送论文全文打印稿，并附发邮件至keyan@jstvu.edu.cn（须注明邮件主题：xx电大参会论文+论文作者）；字数以8000字以内为宜，同时务必注明联系电话和电子信箱。